报价表

一、项目信息

采购项目名称：陕西省第十八届运动会2026年宣传工作广告位租赁项目

采购项目编号：ZCSP-渭南市-2026-00001、XHLJZC-WN2026-002
采购包号：1
采购方式：单一来源

轮次：2

二、供应商名称：渭南华彩文化旅游产业有限公司

三、响应总报价

（小写）159000.00元

（大写）壹拾伍万玖仟元整